~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 006 ,DE 2000

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do art. 93 da lei nO 8.112, de 1990;da
lei n° 2.469, de 1999, do Ato da Mesa Diretora n° 101, de 1999; e tendo em vista
o que consta do Processo 00378/95-ClDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor MAURO KENJI SUJII,
matrícula n° 12.004-75, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico,
categoria Analista de Sistemas, do Quadro de Pessoal desta Casa legislativa,
para exercer o cargo em comissão de Gerente de Projeto, código DAS-1 01.3, no
Departamento de Articulação Tecnológica, da Secretaria de Tecnologia
Industrial do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior, com
ônus para o órgão cessionário.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de janeiro de 2000.

DeputadnA'"UIIV

(Republicado por conter incorreções no original, publicado no DCl de
14.01.2000)

c:\doc\cessoo.doc

·--c--,~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 006 ,DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do art. 93 da Lei nO 8.112, de 1990;da
Lei nO 2.469, de 1999, do Ato da Mesa Diretora nO 101, de 1999; e tendo em vista
o que consta do Processo 00378/95-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor MAURO KENJI SUJII,
matrícula nO 12.004-75, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico,
categoria Analista de Sistemas, do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa,
para exercer o cargo em comissão de Gerente de Projeto, código DAS-101.3, no
Departamento de Articulação Tecnológica, da Secretaria de Tecnologia
Industrial do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior, com
ônus para o órgão cessionário, a partir de 18 de janeiro de 2000.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de janeiro de 2000.

PiRENEUS
Presidente

c:\doc\ccssao.doc